SANEAMENTO, NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE GARÇA E DISTRITO DE JAFA E DÁ
^ OUTRAS PROVIDENCIAS. PROJETO DE LEI N» 62/2018 - ALTERA O ANEXO III DA LEI N°

de OUTUBRO DE 2017 (PPA) E ALTERA O ANEXO IIA DA LEI N° 5.163 DE 19
DE OUTUBRO DE 2017 (LDO) - AUTORIZANDO A ABERTURA DE CRÉDITO ESPECIAL
MONTANTE DE R$ 204.400,00 (DUZENTOS E QUATRO MIL E QUATROCENTOS REAIS)
PARA REFORMA DA FEIRA LIVRE PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N“ 03/2018 -

ALTERA A LEI COMPLEMENTAR N° 003/2014 E SUAS ALTERAÇÕES QUE DISPÕE
A ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

AUTARQUIAS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

-se

NO

SOBRE

[...]

MOTIVO DA DEMORA, TENDO EM VISTA QUE JÁ FAZ UM TEMPO QUE FOI PUBLICADA A
APROVAÇAO DA COMPRA. Requerimento 546/2018 - REGINALDO LUIZ PARENTE -

SOLICITANDO UM VOTO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS AO SR. DEPUTADO

FEDERAL HERCULANO PASSOS PELO EMPENHO NA LIBERAÇÃO DE RECURSOS NA
ORDEM DE R$ 67.220,00 (SESSENTA E SETE MIL E DUZENTOS E VINTE REAIS) NA ÁREA
DA SAUDE, BEM COMO PELO EMPENHO EM PROL DA MUNICIPALIDADE GARCENSE

Requerimento 547/2018- REGINALDO LUIZ PARENTE - SOLICITANDO UM VOTO DE

CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS AO SR. DEPUTADO FEDERAL MAJOR OLÍMPIO GOMES
PELO EMPENHO NA LIBERAÇÃO DE RECURSOS NA ORDEM DE R$ 19.770 00 (DEZENOVE
MIL E SETECENTOS E SETENTA REAIS) NA ÁREA DA SAÚDE, BEM COMO PELO EMPENHO
EM PROL DA MUNICIPALIDADE GARCENSE. Requerimento 548/2018 - REGINALDO LUIZ

PARENTE - SOLICITANDO AO PREFEITO INFORMAR SE EXISTE A PREVISÃO
PROCEDER AO RECAPEAMENTO ASFÁLTICO DA RUA SALVADOR ZAGO, EM CASO